
 

   ZARZĄDZENIE NR 0050. 1180. 2017.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 2 października 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia i wprowadzenia tabeli norm przydziału środków ochrony indywidualnej, 

odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 

tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446  ze zmianami/ w związku z art.2376, art.  2377  

i 2379 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy / tekst jednolity Dz. U. z 2016r. 

poz.1666 ze zmianami / po uzgodnieniu z przedstawicielem pracowników zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

 

1.Ustalam i wprowadzam tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej dla 

pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra zajmujących stanowiska, na których powinny być 

stosowane określone środki ochrony indywidualnej zabezpieczające przed działaniem 

niebezpiecznych i szkodliwych dla zdrowia czynników występujących w środowisku pracy. 

Tabela norm przydziału środków ochrony indywidualnej w tym, odzieży i obuwia roboczego, 

wykaz stanowisk pracy, okresy ich używalności stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2.Prawo do otrzymania odzieży i obuwia roboczego nabywa się z dniem zawarcia umowy. 

3.W przypadku zatrudnienia pracownika w niepełnym wymiarze czasu pracy, okres 

używalności, o którym mowa w tabeli norm przedłuża się proporcjonalnie do wymiaru 

zatrudnienia. 

4.Odzież i obuwie robocze jest przydzielane nieodpłatnie i stanowi własność pracodawcy. 

5.Przydzielona odzież i obuwia robocze, powinna spełniać wymagania określone w Polskich 

Normach, a środki ochrony indywidualnej winny spełniać wymagania  dotyczące oceny 

zgodności, określone w odrębnych przepisach. 

      § 2 

 

1.Ustalam kwotę wypłacanego ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej w wysokości 6,13zł 

za jedno pranie.  

2.Kalkulację kosztów prania i grupy zabrudzenia stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

3.Wysokość ekwiwalentu o którym mowa w ust.1, ulega obniżeniu w przypadku nieobecności 

pracownika przebywającego na zwolnieniu chorobowym powyżej 30 kolejnych dni.   

4. Ekwiwalent za  pranie odzieży  za dany rok będzie wypłacany w dwóch ratach : 

  1 / za pierwsze półrocze do 30 czerwca, 

  2 / za drugie półrocze do 15 grudnia. 



§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Informatyki i Obsługi 

Technicznej. 
        § 4 

       

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.1324.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 13 

czerwca 2013r.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


